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Emër Mbiembër Atësi: Eva Minella (Bisholla) Maze 

Data e lindjes: 09 / 02 / 1967 

Vendlindja: Vlorë, Vlorë, Shqipëri 

Gjendja familjare:  e Martuar 

Gjuhet e huaja: Greqisht ,Frëngjisht 

Arsimimi: I lartë viti i mbarimit 2016, Universiteti “Ismail Qemali” Vlorë 

Niveli i studimit: Master Shkencor në Mësimdhënie (AML)          Dega : Kimi 

Eksperienca :  

                1. Mësuese Kimie 10 vite në arsimin parauniversitar (shkollë të mesme dhe  9-vjeçare).   

                2. Laburante në fabrikën e birrës ”Norga” 2006 - 2008. 

                3. Pedagoge në “Kolegjin e Studimeve të Aplikuara Reald” për 3 vite (në vazhdimësi). 

Adresa : Lagjia Bashkimi, Rruga Nonda Koleka Pallati 1301 

Tel: 0683336394 

e-mail: maze_eva@yahoo.com                          
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